Janeiro a Margo de 2023

EXECUGAO DO ORGAMENTO DO ESTADO EM 2023
DESEMBOLSO DOS FUNDOS COMUNS POR FINANCIADOR

Mapa -1

Unidade: 10"3

Financiador

PROGRAMAS

FC-PROAGRI

FC-FASE

FC-
PESCAS

FC-PROSAU

FC-
PRONASA

FC-CEDSIF FC-AT

FC-TA

FCPEDSA  PRONAHOL

FC-CAB

Total
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Cooperagéo Flamenga

FNUAP

Unfpa

Portugal
Espanha

Italia

Ilanda
Canada
Finlandia
Banco Mundial
oI

Franga

Islandia

EUA

Noruega

Uniao Europeia
Suécia

DIFD (Reino Unido)
UNICEF
USAID

FIDA
Cooperagéo Belga
Holanda
Polacor
Espanha
Suica
Dinamarca
Belgica

Valor dos Desembolsos ndo Captados
FNUAP

Austria
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TOTAL

0,0

75 888,0

0,0

0,0

75 888,0

Previsdo Anual

7013,18

0,0

896,40

0,0

8413,2

%IRealiz.

0,0

92

0,0

0,0

0,0

11,1

Saldo do Exercicio Anterior

114,5

12130

22

206,0

1527,7 217,9

38,2

3332,0

Utilizagao no Periodo

2171

19,7

0,0 1,1

0,0

237,9

Saldo do Periodo

114,5

76 883,9

22

186

1527,7 217

38,2

87 882,2




